2

Волгоградская область

Совет депутатов  Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 56/200
от 28 сентября 2018 г.
О признании решения Совета депутатов  Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  от   28.04.2018 г.
№ 53/193"Об утверждении Положения о предоставлении депутатами  Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера" утратившим силу.
Руководствуясь Федеральными законами от 25.012.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов  Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
 РЕШИЛ:

1. Решение решения Совета депутатов  Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  от   28.04.2018 г.
№ 53/193"Об утверждении Положения о предоставлении депутатами  Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера" утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Арчединского

сельского поселения                                                М.Е. Алеулова